
Výsledky a poradie I. a II. Ligy mužov a žien 2003 
 
I. liga muži 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. TC Slávia Trnava  3:4 2:5 0:7 4:3 1:6 4:3  x 
2. TK Anička Košice „B“ 4:3  1:4 3:4 0:7 2:5 1:6  x 
3. TK Kúpele Piešťany 5:2 4:1  4:3 1:6 2:5 3:4  x 
4. TK Matchball Bratislava 7:0 4:3 3:4  5:2 2:5 1:4  x 
5. TK Ružomberok 3:4 7:0 6:1 2:5  4:3 3:4  x 
6. TK Senica 6:1 5:2 5:2 5:2 3:4  2:5  x 
7. TK Tatran Prešov 3:4 6:1 4:3 4:1 4:3 5:2   x 
8. ZTC Zvolen  x  x  x  x  x  x  x  
x... družstvo odstúpilo zo súťaže 
I. liga ženy 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. MŠK Iskra Petržalka  0:7 0:7k 4:3 0:7 7:0 2:5 6:1 
2. TJ Slávia Právnik 7:0  3:4 5:2 7:0 5:2 6:1 7:0 
3. TK Anička Košice „B“ 7:0k 4:3  5:2 0:7 0:7 0:7k 6:1 
4. TK Ellite Team Nové Zámky 3:4 2:5 2:5  1:6 6:1 4:3 5:2 
5. TK Kúpele Piešťany „B“ 7:0 0:7 7:0 6:1  7:0 4:3 7:0 
6. TK Sparta Považská Bystrica 0:7 2:5 7:0 1:6 0:7  1:6 5:2 
7. TK Tatran Prešov 5:2 1:6 7:0k 3:4 3:4 6:1  6:1 
8. TKM Martin 1:6 0:7 1:6 2:5 0:7 2:5 1:6  
k...kontumačný výsledok 
II. liga muži - západ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. TK Ellite Team Nové Zámky  6:1 0:7* 2:5 4:3 1:6* 6:1 3:4 
2. TK Klimatech Nové Mesto 1:6  1:6 3:4 2:5 6:1 5:2 0:7 
3. TK LOB Devínska Nová Ves 7:0* 6:1  5:2 3:4 5:2 4:3 1:6 
4. TK mesta Tlmače 5:2 4:3 2:5  3:4 3:4 6:1 4:3 
5. TK Ratufa Levice 3:4 5:2 4:3 4:3  3:4 4:3 3:4 
6. TK Slávia Agrofert STU „B“ 6:1* 1:6 2:5 4:3 4:3  6:1 0:7 
7. TK Strojár Malacky 1:6 2:5 3:4 1:6 3:4 1:6  1:6 
8. VŠK Ekonóm 4:3 7.0 6:1 3:4 4:3 7:0 6:1  
*... výsledok upravený  v zmysle čl. 136, 137 SP 
II. liga muži - východ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
1. MTC Snina  2:5 2:5 2:5 3:4 4:1 1:6 6:1* 
2. TJ Elán Veľký Krtíš 5:2  3:4 6:1 5:2 7:0 2:5 2:5 
3. TK Baník Uniph. Prievidza 5:2 4:3  6:1 5:2 5:2 2:5 7:0 
4. TK Mladosť Košice 5:2 1:6 1:6  2:5 5:2 2:5 5:2 
5. TK Púchov 4:3 2:5 2:5 5:2  4:3 2:5 3:4 
6. TK Slavoj Deva Trebišov 1:4 0:7 2:5 2:5 3:4  1:6 2:5 
7. TK Spišská Nová Ves 6:1 5:2 5:2 5:2 5:2 6:1  3:4 
8. TO ŽP Šport Podbrezová 1:6* 5:2 0:7 2:5 4:3 5:2 4:3  
*... výsledok upravený  v zmysle čl. 136, 137 SP 
II. liga ženy - západ 1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. KRT Ostrov Trenčín  5:2 5:2 1:6 5:2 7:0 
2. PRO-TEN Skalka n/Váhom 2:5  3:4 1:6 6:1 6:1*
3. TK 77 Skalica 2:5 4:3  2:5 7:0 5:2 
4. TK AŠK Inter Slovnaft Ba 6:1 6:1 5:2  7:0 5:2 
5. TK LOB Devínska Nová Ves 2:5 1:6 0:7 0:7  1:6 
6. TK Ratufa Levice 0:7 1:6* 2:5 2:5 6:1  
*... výsledok upravený  v zmysle čl. 136, 137 SP 
II. liga ženy - stred 1. 2. 3. 4. 1. 2. 3. 4. 
1. DuTaF Centr. Nová Dubnica  3:4 0:7 1:6  1:6 0:7 2:5 
2. STŠ Michalovce 4:3  2:5 2:5 6:1  1:6 5:2 
3. TK Nová Dubnica 7:0 5:2  4:3 7:0 6:1  7:0k 
4. TK ZSNP Žiar nad Hronom 6:1 5:2 3:4  5:2 2:5 7:0k  
k...kontumačný výsledok 
 
 
 



 
 
 
 
I. liga muži z v p skóre b Postup a zostup 
1. TK Tatran Prešov 6 5 1 26:14 11
2. TK Senica 6 4 2 26:16 10
3. TK Ružomberok 6 3 3 25:17 9 
4. TK Matchball Bratislava 6 3 3 22:18 9 
5. TK Kúpele Piešťany 6 3 3 19:21 9 
6. TC Slávia Trnava 6 2 4 14:28 8 
7. TK Anička Košice „B“ 6 1 5 11:29 7 
8. ZTC Zvolen 0 0 0 0:0 0 

Do extraligy postupuje 
TK Tatran Prešov 

 
ZTC Zvolen zostupuje do 

regionálnej súťaže 

 
I. liga ženy z v p skóre b Postup a zostup 
1. TJ Slávia Právnik Bratislava 7 6 1 40:9 13
2. TK Kúpele Piešťany „B“ 7 6 1 38:11 13
3. TK Tatran Prešov 7 4 3 31:18 11
4. TK Anička Košice „B“ 7 4 3 22:27 10
5. TK Ellite Team Nové Zámky 7 3 4 23:26 10
6. MŠK Iskra Petržalka 7 3 4 19:30 9 
7. TK Sparta Považská Bystrica 7 2 5 16:33 9 
8. TKM Martin 7 0 7 7:42 7 

Do extraligy postupuje 
TJ Slávia Právnik Ba 

 
TKM Martin zostupuje 

do II.ligy 

 
II. liga muži - západ z v p skóre b Postup a zostup 
1. VŠK Ekonóm Bratislava 7 6 1 37:12 13
2. TK LOB Devínska Nová Ves 7 5 2 31:18 12
3. TK Slávia Agrofert STU „B“ 7 4 3 23:26 11
4. TK Ratufa Levice 7 4 3 26:23 11
5. TK mesta Tlmače 7 4 3 27:22 11
6. TK Ellite Team Nové Zámky 7 3 4 22:27 10
7. TK Klimatech Nové Mesto 7 2 5 18:31 9 
8. TK Strojár Malacky 7 0 7 12:37 7 

Do I.ligy postupuje  
VŠK Ekonóm Bratislava 

 
TK Strojár Malacky 

zostupuje do regionálnej 
súťaže 

 
II. liga muži - východ z v p skóre B Postup a zostup 
1. TK Spišská Nová Ves 7 6 1 35:14 13
2. TK Baník Uniph. Prievidza 7 6 1 34:15 13
3. TO ŽP Šport Podbrezová 7 4 3 21:28 11
4. TJ Elán Veľký Krtíš 7 4 3 30:19 11
5. TK Púchov 7 3 4 22:27 10
6. TK Mladosť Košice 7 3 4 21:28 10
7. MTC Snina 7 2 5 20:27 9 
8. TK Slavoj Deva Trebišov 7 0 7 11:36 7 

Do I.ligy postupuje  
TK Spišská Nová Ves 

 
MTC Snina a TK Slavoj 
Deva Trebišov zostupujú 

do regionálnej súťaže 

 
II. liga ženy - západ z v p skóre b Postup a zostup 
1. TK AŠK Inter Slovnaft Ba 5 5 0 29:6 10
2. KRT Ostrov Trenčín 5 4 1 23:12 9 
3. TK 77 Skalica 5 3 2 20:15 8 
4. PRO-TEN Skalka n/Váhom 5 2 3 18:17 7 
5. TK Ratufa Levice 5 1 4 11:24 6 
6. TK LOB Devínska Nová Ves 5 0 5 4:31 5 

Do I.ligy postupuje  
AŠK Inter Slovnaft Ba 

 
II. liga ženy - stred z v p skóre b Postup a zostup 
1. TK Nová Dubnica 6 6 0 36:6 12
2. STŠ Michalovce 6 3 3 20:22 9 
3. TK ZSNP Žiar nad Hronom 6 3 3 28:14 8 
4. DuTaF Centrum Dubnica n/V 6 0 6 7:35 6 

Do I.ligy postupuje  
TK Nová Dubnica 

 
 


